
OBRAZAC  2 

 

OPŠTINA PLAV 

 

Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki: 031- 675 

Mjesto i datum: 01.08.2018 

 

Na osnovu člana 40 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 

28/15 i 42/17), ovlašćeno lice OPŠTINE  PLAV    donosi  

 

ODLUKU                                                                                                                                                                                         

o pokretanju postupka javne nabavke 

 

1. Pokreće se postupak javne nabavke male vrijednostima za nabavku radova, 

Rekonstrukcija Splava na Plavskom jezeru: Zamjena gredica na splavu i Zamjena 

dotrajale konstrukcije splava procijenjene vrijednosti 13.000,00 EUR-a, evidentirana u 

evidenciji javnih nabavki pod brojem 11/17. 

2. Sredstva za javnu nabavku obezbijeđena su budžeta Opštine i predviđena Planom 

javnih nabavki broj 031-211 od 16.03.2017. godine na poziciji broj 441-2 ostali građevinski 

radovi. 

3. Postupak javne nabavke sprovešće Službenik za javne nabavke u roku od 3 dana od 

dana pokretanja postupka. 

Obrazloženje 

Stvoreni su formalno pravni i finansijski uslovi da se izvrši Rekonstrukcija Splava na 

Plavskom jezeru: Zamjena gredica i zamjena dotrajale konstrukcije splava. Splav je 

napravljen davne 1984 godine, te je neophodna njegova rekonstrukcija i adaptacija za potrebe 

kupališta na Plavskom jezeru. 

 

 

     Ovlašćeno lice naručioca: Orhan Šahmanović, predsjednik 

(ime, prezime i funkcija) 

 

______________________________ 
(potpis ovlašćenog lica) 

M.P. 

 


